Nos suggestions

Burger au saumon, frites
creme a l'ail, pavé de saumon, oignons, courgettes, roquettes, pain noir
fait maison

Burger végétarien, frites
sauce au choix, poivrons grillés, roquette, emmental, tomate,pain fait
maison, hamburger végétarien fait maison

Salade Italienne
Melon, tomate cerise mozzarella, parme, roquette, parmesan, creme
balsamique

Jambon de parme et melon

Brochette d'abricots caramélisée
Croquant, glace vanille

Fraise nature

Fraise Melba

19,50

17,50

16,50

13.50

8,50

5,50

6,50



